COD.
BARRAS REFERENCIA SERIAL CANTIDAD DW DESCRIPCIÓN
MON11065 11065 V9012W0B 1 SI MONITOR LENOVO D186
COM11341 11341 SPC03ZL3Y 1 SI PC DESKTOP LENOVO E73 Core i5 Gen-4/8GB/480GB
MOM11800 11800 V901AD8N 1 SI MONITOR LENOVO LCD 18,5" E1922
MON12416 12416 C3R8P62 1 SI MONITOR DELL LED 18.5" E1916H
MON13252 13252 3CQ62021C2 1 SI MONITOR HP LED 18.5" V194
CAJ13575 13575 CD35016060025
3
1 SI CAJON MONEDERO 3NSTAR MOD-CD350
59138 KRK1160870 1 SI CAJON MONEDERO HP standard duty
MON605 605 908NDFV8C307 1 SI MONITOR LG N.A
6265 6265 0 26 SI LICENCIA WINDOWS 10 PROFESSIONAL
7934 F73F216626 1 SI IMPRESORA EPSON MATRIZ DE PUNTO TMU 220PD
A112 A112 26 SI GENERICO TECLADO
A123 0 52 SI CABLE DE PODER

CR 48 35 74
MARROCAR S.A.S.Cliente:
Nit:
Dirección:
Teléfono:
890921157-9
Dirección: Calle 10 sur N 48 A - 55
Tel: 448 51 00
59117 KRK1380524 1 SI CAJON MONEDERO HP standard duty
59124 KRK1380526 1 SI CAJON MONEDERO HP standard duty
59125 KRK1380424 1 SI CAJON MONEDERO HP standard duty
59133 KRK1380435 1 SI CAJON MONEDERO HP standard duty
59134 KRK1162005 1 SI CAJON MONEDERO HP standard duty
59135 KRK1162001 1 SI CAJON MONEDERO HP standard duty
IMP9410 9410 P3QF263782 1 SI IMPRESORA EPSON TMU220D
A111 A111 26 SI GENERICO MOUSE
41568 MXL5113780 1 SI PC DESKTOP HP 600 G1 Core i5 Gen-4/8GB/240GB  SSD
41596 MXL5500QWT 1 SI PC DESKTOP HP 600 G1 Core i5 Gen-4/8GB/240GB
41605 MXL5060RGJ 1 SI PC DESKTOP HP 600 G1 Core i5 Gen-4/8GB/240GB

51405 00085321100505
79633
1 SI CAJON MONEDERO 3NSTAR MOD-CD350
51410 00085321100505
79625
1 SI CAJON MONEDERO 3NSTAR MOD-CD350
51412 00085321100505
79637
1 SI CAJON MONEDERO 3NSTAR MOD-CD350
51414 00085321100505
79493
1 SI CAJON MONEDERO 3NSTAR MOD-CD350
51802 00085321100505
26506
1 SI CAJON MONEDERO 3NSTAR MOD-CD350
IMP13612 13612 MXKF446487 1 SI IMPRESORA EPSON TMT88V
IMP14531 14531 MXDF827654 1 SI IMPRESORA EPSON TMT88V NEGRO DE  USB /SERIAL
IMP15107 15107 MXKF823784 1 SI IMPRESORA TERMICA EPSON TM-T88V-834
CAJ15431 15431 800G170301346 1 SI CAJON MONEDERO DYNAPOS DYN-CD800G
LEC15672 15672 G15C49482 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90
LEC15679 15679 G15L16203 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90
LEC15680 15680 G15C49490 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90 MANUAL
LINEAL GAT
LEC15684 15684 G15L16142 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90 MANUAL
LINEAL GAT
5  de 13Página
Recibido Entregado Coordinador de renting
Observación: Se genera recogida según orden de servicio número: OS62662.  La persona encargada de recoger los

Cantidad Total
ACTA DE RECOGIDA No. 62613
9310Contrato Renting No.
Fecha Contrato:890921157-9 26/01/2023
7/10/2022Fecha Recogida:
4487970 EXT 1014-1006         0
CR 48 35 74
MARROCAR S.A.S.Cliente:
Nit:
Dirección:
Teléfono:
890921157-9
Dirección: Calle 10 sur N 48 A - 55
Tel: 448 51 00
LEC16008 16008 G15C49514 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90 MANUAL
LINEAL GAT
LEC16009 16009 G15C49570 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90 MANUAL
LINEAL GAT
LEC16012 16012 G15C49565 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90 MANUAL
LINEAL GAT
LEC16018 16018 G15C49529 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90
}LEC16021 16021 G15I16129 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90 MANUAL
LINEAL GAT
LEC16024 16024 G15I16340 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90 MANUAL
LINEAL GAT
LEC16028 16028 G15I16294 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90 MANUAL
LINEAL GAT
LEC16030 16030 G15C46611 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90 MANUAL
LINEAL GAT
LEC16037 16037 G15I16104 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90
LEC16040 16040 G15I16095 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90 MANUAL
LINEAL GAT
LEC16043 16043 G15I16110 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC TOUCH 90 MANUAL
LINEAL GAT
MON16813 16813 3CQ7352331 1 SI MONITOR HP V194
MON17296 17296 VKC96478 1 SI MONITOR LENOVO LED 19.5" THINKVISION E2054
COM17520 17520 MJ4049D 1 SI PC DESKTOP LENOVO M3598 Core i5 Gen-4/8GB/480GB  SSD
MON17580 17580 V497818 1 SI MONITOR LENOVO LCD  18.5" LS1922
CAJ17950 17950 00085321100501
25240
1 SI CAJON MONEDERO 3NSTAR SIZE CASH DRAWER 24V 410MM WID
MON18888 18888 SVKL81477 1 SI MONITOR LENOVO THINKVISION E2054
IMP19458 19458 MXDF953646 1 SI IMPRESORA EPSON TMT88V
LEC20377 20377 85321100501135
03
1 SI LECTOR DE CODIGO DE BARRAS 2D IP54 USB
LEC20380 20380 85321100501135
00
1 SI LECTOR DE CODIGO DE BARRAS 2D IP54 USB
LEC20405 20405 85321100501142
90
1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS 3NSTAR SCI150
LEC20420 20420 85321100501142
90
1 SI LECTOR DE CODIGO DE BARRAS 2D IP54 USB
LEC20422 20422 85321100501142
80
1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS 3NSTAR SCI150
LEC20602 20602 113891 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS HANDHELD HANDLED BARCODE
7  de 13Página
Recibido Entregado Coordinador de renting
Observación: Se genera recogida según orden de servicio número: OS62662.  La persona encargada de recoger los
equipos genera una validación física y visual mas no prueba la funcionalidad del mismo, esta la determina el

Cantidad Total
ACTA DE RECOGIDA No. 62613
9310Contrato Renting No.
Fecha Contrato:890921157-9 26/01/2023
7/10/2022Fecha Recogida:
4487970 EXT 1014-1006         0
CR 48 35 74
MARROCAR S.A.S.Cliente:
Nit:
Dirección:
Teléfono:
890921157-9
Dirección: Calle 10 sur N 48 A - 55
Tel: 448 51 00
LEC20604 20604 113896 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS HANDHELD HANDLED BARCODE
23365 1CR8400TZN 1 SI MONITOR LED HP V190 18,5"
MON2792 2792 CNC120R0GN 1 SI MONITOR HP S1933
IMP299 299 P3QF202053 1 SI IMPRESORA EPSON MATRIZ DE PUNTO TMU220
30127 X6TT001336 1 SI IMPRESORA EPSOM TM-T88V NEGRA USB PARALELA
IMP336 336 F77F004216 1 SI IMPRESORA EPSON TMU-220 MATRIZ DE PUNTO
MON3549 3549 CNC333PD53 1 SI MONITOR HP COMPAQ LCD 18.5" S1933
35960 3CQ92610BD 1 SI MONITOR HP V194 18.5" LCD
MON3668 3668 MY19H9NZ15779
2B
1 SI MONITOR SAMSUNG LCD 19"
38236 MXL6071LLG 1 SI PC DESKTOP HP 600 G1 SFF Core i5 Gen-4/8GB/240GB
38246 MXL6071LKH 1 SI PC DESKTOP HP 600 G1 SFF Core i5 Gen-4/8GB/240GB  SSD
38767 3CQ60804XC 1 SI MONITOR HP V194 18.5" LCD
38775 3CQ60804ZS 1 SI MONITOR HP V194 18.5" LCD
39826 V901EELT 1 SI MONITOR LENOVO LCD 18.5
40202 SVKAT1277 1 SI MONITOR LENOVO E2054 WIDE LED 19.5
LEC4070 4070 G16F95298 1 SI LECTOR DE CODIGO DE BARRAS DATALOGIC QUICKSCAN L
4074LEC40
74 4074 G12C49936 1 SI LECTOR CODIGO DE BARRAS DATALOGIC QUICKSCAN LITE
QW2100
LEC4076 4076 G12C49835 1 SI LECTOR DE CODIGO DE BARRAS DATALOGIC QUICKSCAN L
41483 1CR8400TW1 1 SI MONITOR HP V194 18.5" LCD
41551 MXL5021C5S 1 SI PC DESKTOP HP 600 G1 Core i5 Gen-4/8GB/240GB  SSD
41554 MXL5113086 1 SI PC DESKTOP HP 600 G1 Core i5 Gen-4/8GB/240GB  SSD
41559 MXL511398J 1 SI PC DESKTOP HP 600 G1 Core i5 Gen-4/8GB/240GB  SSD